
 

 

Uchwała Nr IV/14/2010 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 28 grudnia 2010 roku 
 

w sprawie przyjęcia do realizacji projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. 1. Wyraża się wolę przystąpienia do realizacji projektu „Profesjonalny i przyjazny 

mieszkańcom Urząd Miejski w Karczewie’ w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 

Poddziałanie 5.2.1 „Modernizacja zarządzania w administracji samorządowej”. 

 2. Główne cele projektu pod tytułem „Profesjonalny i przyjazny mieszkańcom Urząd 

Miejski w Karczewie’, to: 

1) wzmocnienie zdolności Urzędu Miejskiego w Karczewie w zakresie stanowienia aktów prawa 

miejscowego oraz aktów administracyjnych, 

2) wzmocnienie zdolności Urzędu Miejskiego w Karczewie w zakresie opracowywanie, wdrażania i 

ewaluacji strategii rozwoju gminy, 

3) szkolenia ogólne i specjalistyczne dla kadr. 

 3. Grupą docelową projektu będą pracownicy Urzędu Miejskiego w Karczewie oraz innych 

jednostek  organizacyjnych Gminy Karczew. 

 

 § 2.  1. Koszt projektu ustala się na ok. 370 000 zł. 

2. Wkład własny wynosi 15% kosztów projektu. 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

       Przewodniczący Rady 

           Tadeusz Marton 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Urząd Miejski opracowuje projekt w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Poddziałanie 

5.2.1 „Modernizacja zarządzania w administracji samorządowej”.  

Celem projektu jest m. in.:  

- podnoszenie jakości, zwiększanie dostępności usług publicznych świadczonych przez Urząd 

Miejski w Karczewie 

- wzmocnienie zdolności Urzędu Miejskiego w Karczewie w zakresie stanowienia aktów prawa 

miejscowego oraz aktów administracyjnych, 

-  wzmocnienie zdolności Urzędu Miejskiego w Karczewie w zakresie opracowywanie, wdrażania i 

ewaluacji strategii rozwoju gminy, 

 - szkolenia ogólne i specjalistyczne dla kadr. 

Udział finansowy Gminy to 15% kosztów projektu częściowo będzie pokryty wynajmem 

pomieszczeń na szkolenia. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie uchwały intencyjnej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

  

 

 

 

   

 


